
 
 

75.0201.21.2021 

 

Decyzja nr 22 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 26 maja 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Kapituły nagrody imienia Henryka Jordana na kadencję 2020–

2024 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z uchwałą 

nr 20/VI/2004 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 czerwca 2004 roku w sprawie 

ustanowienia nagrody imienia Henryka Jordana (z późn. zm.) postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję Kapitułę nagrody imienia Henryka Jordana, zwaną dalej „Kapitułą”, na okres 

od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 2 

 

Kapituła działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Jacek Ostaszewski – przewodniczący, Wydział Zarządzania 

i Komunikacji Społecznej; 

2) prof. dr hab. Małgorzata Bednarczyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej; 

3) prof. dr hab. Zbigniew Ćwiąkalski – Wydział Prawa i Administracji; 

4) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

5) dr hab. Maciej Ulas, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

6) mgr Przemysław Bartyzel – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu CM; 

7) mgr Monika Harpula – Kanclerz UJ; 

8) mgr Konrad Wełpa – Biuro Sportu. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


